
鳳来 山の家 会員料金表（全員が初めての方は宿泊基本料金を+5％）
２０２6年１月１日より

会員割引制度 （宿泊基本料金よりの割引）

※宿泊時のお申し出により適用とします
→ 会員割引制度のご利用希望者の方は、
必ず宿泊時にお申し出ください

☆宿泊メンバーの中に一人でも悠友会員がいれば
宿泊者全員を悠友会員扱いとします

☆前年宿泊有は前年1/1～12/31に宿泊された方

※前年宿泊有を適用の場合は平日割引は適用になりません

割引率会員状況

５％割増紹介会員（初めての方）

０％悠々・特別会員

５％悠々・特別会員 /前年宿泊有

５％悠友・特別会員 / 平日割引

別料金ふるさと会員

５％ふるさと会員同行

※持ち込みはOKです。ただし、持ち込んだもの（空き缶等）は、持ち帰っていただけると助かります。
また、夕食時のビール類は、鳳来 山の家 用意のもの（大瓶１本：440円+消費税）をご利用いただけると助かります

※土休日・お盆周辺、年末年始（土日・祝祭日・法定休日、８月１３日～８月１５日、１２月２８日～１月４日）
およびその前日以外の宿泊基本料金は平日割引・5％（平日割引適用時は会員割引は非適用・紹介会員は非適用）

備 考料 金プ ラ ン 等

夕食は

・ ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰ

・ しゃぶしゃぶ

・ 手巻ずじ+揚げたて天ぷら

・ Theアヒージョ+カルパッチョ

・ ピザパーティ（オプション料金要）
→OP料金・幼児Aは

宿泊で食事をつけた場合不要

・ （田舎料理（家庭料理+α））

より選択ください

※ｸﾞﾙｰﾌﾟは同一としていただきます

※幼児食事は基本的に大人と同種

です

（必要によりご相談ください）

9,900円（税込10,890円）大人（高校生以上）

２食付

宿泊

基本料金

8,400円（税込9,240円）中学生

6,200円（税込6,820円）小学生・高学年

5,500円（税込6,050円）小学生・低学年

2,000円（税込2,200円）
幼児A （３歳以上）

※食事・布団なし
幼児

無料
幼児B （３歳未満）
※食事・布団なし

2,000円（税込2,200円）幼児食事（２食）幼児

ｵﾌﾟｼｮﾝ 600円（税込660円）幼児布団

7,000円（税込7,700円）グループピザ

パーティ
夕食

ｵﾌﾟｼｮﾝ

1,200円（税込1,320円）幼児A

600円（税込660円）アユの炭火串焼

450円（税込495円）五平もち

連泊の中日は必要ありません

有料プラン（餅つき、竹取物語)等の

実施時間帯は必要ありません

グループで

4,500円（税込4,950円）

１０時～１２時

前の会員がみえる場合
１０時半～

午前
ふるさと滞在

・1F和室

・卓球場

・シャワー

利用 等
グループで

4,500円（税込4,950円）

１３時～１５時

午前から連続の場合
１２時～

午後

環境保護のため

なるべく持参しましょう
150円（税込165円）ﾀｵﾙ、歯ﾌﾞﾗｼ、髭剃、くし

その他費用

なるべく持参しましょう150円（税込165円）貸出しﾊﾞｽﾀｵﾙ

午前、午後 毎に必要

※単独での昼間利用は不可

500円（税込550円）中学生以上昼間

利用

宿泊者への

合流参加 150円（税込165円）３歳以上～小学生





備 考料 金プ ラ ン 等

440円（税込484円）大瓶ビール

要予約400円（税込440円）レモンサワー

要予約400円（税込440円）焼酎・水割り

要予約400円（税込440円）焼酎・お湯割り

300円（税込330円）焼酎用氷

ご持参ください＊＊＊ジュース 等

330円（税込363円）コーヒー

料金は

基本料金+（人数割料金×人数）

となります

※幼児はアユがつきません

6,600円（税込7,260円）基本料金

流しソーメン

・そうめん

・アユ

・野菜

１人

昼食

※要予約

※グループ

同一ﾒﾆｭｰで

お願いします

660円（税込726円）人数割

450円（税込495円）幼児

広見ヤナで獲ったアユ持込み 等-200円（税込 -220円）アユ持込

１４匹毎に必要（炭火焼1コンロ）800円（税込880円）
持込アユ焼

基本料金

自分たちで焼けば不要90円（税込99円）
持込アユ焼

匹数あたり

オプション450円（税込495円）五平もち

五平もち・川魚の竹串焼・お吸い
物・野菜

1,600円（税込1,760円）川魚有五平餅ﾗﾝﾁ

（体験有）
五平もち・お吸い物・野菜1,000円（税込1,100円）川魚無

おにぎり弁当かカレーライスを選択1,000円（税込1,100円）
おにぎり弁当/

ビーフカレー

1,200円（税込1,320円)海鮮カレー

3,800円（税込4,180円）大人（高校生以上）１人

バーベキュー

しゃぶしゃぶ

※要予約

3,800円（税込4,180円）中学生１人

3,000円（税込3,300円）小学生１人

2,000円（税込2,200円）幼児（３歳以上）１人

アユ、アマゴ600円（税込660円）
川魚の

炭火串焼ｵﾌﾟｼｮﾝ

450円（税込495円）五平もち

コンロ、テーブル、椅子、炭、等4,500円（税込4,950円）バーキュー

セット貸し出し
１セット

餡、大根おろし

きな粉、イチゴ（季節により） 付

一臼追加毎 +税込4,400円

8,800円（税込9,680円）一臼（２升）基本
餅つき・体験型

※要予約

鳳来 山の家 料金表 ２０２６年１月１日より

※持ち込みはOKです。ただし、持ち込んだもの（空き缶等）は、持ち帰っていただけると助かります。
また、夕食時のビール類は、鳳来 山の家 用意のもの（大瓶１本：440円（税込484円）をご利用いただけると助かります









備 考料 金プ ラ ン 等

材料費（ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ230×320×400、ｶﾞﾑﾃｰﾌﾟ、紙風船）500円（税込550円）１人空気砲

5リットル3,000円（税込3,300円）１セットｼﾞｬﾝﾎﾞｼｬﾎﾞﾝ玉

2,000円（税込2,200円）１台竹馬作り体験

500円（税込550円）１台
水鉄砲（竹製）
作り体験

孟宗竹を伐り出し細工し食事などで使います

料金は

基本料金+（人数割料金×人数）

となります

※ インストラクター：山のおやじ５号

※雨天の場合は竹の伐り出しは山の家で行います

7,000円（税込7,700円）基本料金

１セット竹取物語

500円（税込550円）人数割

張るのと片付けはお願します・サポートあり1,500円（税込1,650円）貸出１張テント貸し

無料時間卓球

無料時間ミニ卓球

あるだけ無料貸出浮輪

あるだけ無料貸出ボート

無料時間バトミントン

ご相談ください木工細工

鳳来 山の家 料金表 ２０２６年１月１日より


